EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO Nº 143/2018.
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 0039/2018 - PROCESSO: 0065/2018.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADA: ROSELI DANTAS DA SILVA CARDOSO DO PRADO – EPP.
VALOR: R$ 43.976,00 (Quarenta e três mil e novecentos e setenta e seis reais).
DATA DE ASSINATURA: 11/10/2018.
VIGÊNCIA: 03 MESES.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO COM
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO INCLUSOS PARA UNIDADES DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO.